
 
 

Zdravotníků 248/7 fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: IČ: 00098892 
779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 
tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle § 2079 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění 

 
 

I. Smluvní strany 
 

1.1. Fakultní nemocnice Olomouc 
se sídlem: Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc – Nová Ulice 
IČ: 00098892 
DIČ: CZ00098892, 
právní forma: příspěvková organizace 
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 
bankovní spojení: 36334811/0710 
 
 
na straně jedné, dále ve smlouvě jako „kupující“ 

 
 

a 
 
 

1.2. MEDIN, a.s. 
se sídlem: Vlachovická 619, 592 31 Nové Město na Moravě 
IČ: 43378030 
DIČ: CZ43378030 
č. účtu: 1622867359/0800, vedený u ČS, a.s. 
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, vložka 686, 
oddíl B. 
zastoupená: Ing. Miroslavem Havlíčkem, MBA, generálním ředitelem /funkce/ 
 
na straně druhé, dále ve smlouvě jako „prodávající“, 

 
 

 
společně v textu též „smluvní strany“, uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto kupní 

smlouvu (dále jen „smlouva“): 
 
 
 

II. Úvodní ustanovení 
2.1. Zúčastněné smluvní strany si navzájem prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a 

řádně plnit závazky v ní obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené 
zákonem a touto smlouvou. 

2.2. Tato smlouva je uzavírána na základě otevřeného řízení „Nástroje pro ORL III.“ část II. název části 
Nástroje pro ORL – specifikováno dle katalogu MEDIN,NOPA interní evidenční číslo VZ-2023-
000795-02. V případě, že je v této smlouvě odkazováno na zadávací dokumentaci, má se na mysli 
zadávací dokumentace vztahující se k uvedené veřejné zakázce. 

 

mailto:info@fnol.cz


 
 

Zdravotníků 248/7 fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: IČ: 00098892 
779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 
tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

 
 
 

III. Předmět smlouvy 
3.1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího, dodat kupujícímu chirurgické nástroje, splňující 

technické podmínky stanovené kupujícím, které jsou uvedeny v příloze č. 1 a v příloze č.2 této 
smlouvy (dále jen „předmět plnění“).  

3.2. Předmětem smlouvy je dále závazek prodávajícího převést na kupujícího vlastnické právo                          
k tomuto předmětu plnění a závazek kupujícího zaplatit prodávajícímu kupní cenu. Předmět 
plnění musí být nový, nepoužitý, nepoškozený, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované 
výrobcem předmětu plnění a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému 
nakládání a užívání kupujícím. 

IV. Doba a místo plnění 
4.1. Prodávající je povinen předmět plnění kupujícímu dodat nejpozději do 12 týdnů ode dne podpisu 

této smlouvy. 

4.2. Místem dodání předmětu plnění je Fakultní nemocnice Olomouc, Zdravotníků 248/7, 779 00 
Olomouc, Sklad zdravotnických prostředků. Kontaktní osoba pro předání: Bc. Renata Pavelková,  
Renata.Pavelkova@fnol.cz, tel. 588 444 364 nebo jí pověřená osoba. 

4.3. Náklady na dodání předmětu plnění do místa plnění jsou zahrnuty ve sjednané kupní ceně.   

4.4. K dodání předmětu plnění dochází okamžikem převzetí předmětu plnění v místě dodání 
kupujícím a potvrzením dodacího listu oprávněným zaměstnancem kupujícího. 

4.5. Okamžikem protokolárního převzetí předmětu plnění přechází na kupujícího vlastnické právo ke 
zboží a nebezpečí škody na zboží. Kupující není povinen převzít zboží či jeho část, která je 
poškozená či která jinak nesplňuje podmínky této smlouvy, zejména pak jakost zboží. 

4.6. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši  0,2 % ze sjednané kupní ceny předmětu plnění za každý den prodlení. 

 
V. Kupní cena a platební podmínky 

5.1. Celková kupní cena za předmět plnění činí 136 264,29 Kč bez DPH, výše DPH 28 615,50  Kč, 164 
879,79  Kč včetně DPH. Kupní cena jednotlivých položek je uvedena v cenovém ujednání, které 
je nedílnou přílohou této smlouvy. 

5.2. Kupní cena je sjednána jako pevná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady, jejichž 
vynaložení je nutné na řádné a včasné splnění předmětu smlouvy, zejména náklady na dopravu, 
uvedení do provozu, předání a veškeré náklady související (náklady na správní poplatky, daně, 
cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, 
certifikátů a atestů, převod práv, pojištění, přepravních nákladů apod). 

5.3. Kupní cena je maximální a nemůže být navýšena ani v případě zvýšení sazby DPH. 

5.4. Kupující neposkytuje a prodávající není oprávněn požadovat zálohy. Kupní cena bude kupujícím 
uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím a doručené kupujícímu. Prodávající je 
oprávněn fakturu vystavit nejdříve po protokolárním předání a převzetí předmětu plnění 
kupujícím.  

5.5. Prodávající je povinen vystavit fakturu s náležitostmi daňového dokladu podle zákona                       č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a splatností 60 kalendářních dnů ode 
dne prokazatelného doručení faktury kupujícímu prostřednictvím elektronické pošty na adresu 
fin@fnol.cz, a to každou fakturu samostatným emailem ve formátu PDF včetně standardu ISDOC 
(Information System Document - standard pro elektronickou fakturaci v České republice), 

mailto:info@fnol.cz


 
 

Zdravotníků 248/7 fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: IČ: 00098892 
779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 
tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Faktura ve standardu ISDOC může být přiložena i 
samostatně mimo PDF. Použitá verze ISDOC musí být ve verzi 6.0.1. a vyšší a nezbytnou přílohou 
faktury bude kopie dodacího listu potvrzeného kupujícím v souladu s příslušným ustanovením 
této smlouvy. Prodávající je dále povinen, na každé jednotlivé faktuře, vystavené v rámci kupního 
vztahu založeného touto smlouvou, uvést interní evidenční číslo VZ-2023-000795-02 

5.6. V případě, že faktura nebude splňovat veškeré náležitosti, je kupující oprávněn fakturu 
prodávajícímu ve lhůtě splatnosti vrátit, přičemž lhůta splatnosti kupní ceny začíná běžet znovu 
ode dne doručení řádně vystavené faktury kupujícímu. 

5.7. Kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu převodem na účet uvedený v záhlaví této 
smlouvy. Za den úhrady se rozumí den odeslání celé fakturované částky z účtu kupujícího na účet 
prodávajícího. 

5.8. Prodávající se zavazuje plnit veškeré své finanční závazky vůči poddodavatelům, s kterými 
spolupracuje v rámci plnění předmětu smlouvy, bez prodlení. Kupující si vyhrazuje právo 
požadovat po prodávajícím prokázání splnění této jeho povinnosti. Poruší-li prodávající svůj 
závazek dle první věty tohoto odstavce, tzn. dostane-li se prodávající do prodlení se splněním 
některého svého finančního závazku vůči některému ze svých poddodavatelů, vznikne 
kupujícímu právo uspokojit pohledávku konkrétního poddodavatele prodávajícího přímo, 
přičemž o takto uhrazenou částku bude ponížena cena dle této smlouvy. 

 

VI. Záruka za jakost 
6.1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle této smlouvy, bez právních 

či faktických vad. Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu plnění po dobu 24 měsíců, na 
nástroje  s tvrdokovem 36 měsíců ode dne protokolárního převzetí předmětu plnění. V této 
době odpovídá prodávající za to, že předmět plnění si zachová vlastnosti sjednané touto 
smlouvou a nejsou-li uvedeny pak obvyklé vlastnosti. 

6.2. Po dobu záruční doby provede prodávající bezplatně záruční opravy předmětu plnění. 

6.3.  Záruční servis na zboží provádí prodávající a tento je zahrnut v kupní ceně včetně veškerých s 
tím souvisejících nákladů. 

6.4.  Kupující je povinen uplatnit zjištěné vady zboží u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co 
je zjistil. Kupující uplatní zjištěné vady písemně na adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, faxem na faxovém čísle 566 684 384 či telefonicky na telefonním čísle 566 684 327 
Dnem nahlášení vady je den, kdy prodávající obdržel oznámení zjištěných vad nebo den, ve 
kterém byly zjištěné vady oznámeny kupujícím telefonicky. Kupující je oprávněn vybrat si způsob 
uplatnění vad nebo uplatnit zjištěné vady více způsoby, v tom případě je dnem nahlášení vady 
den, který podle výše uvedeného určení dne nahlášení vady nastane jako první. 

6.5. Kupujícímu náleží právo volby mezi nároky z vad dodaného plnění, přičemž je oprávněn po 
prodávajícím: 

6.5.1. nárokovat dodání chybějícího plnění; 

6.5.2. nárokovat odstranění vad opravou plnění; 

6.5.3. nárokovat dodání náhradního zboží za vadné plnění; 

6.5.4. nárokovat slevu z kupní ceny v rozsahu ceny vadného či nedodaného plnění; nebo 

6.5.5. odstoupit od této smlouvy, bude-li se jednat o podstatnou vadu plnění.  

6.6. Prodávající je povinen nastoupit k odstranění nahlášené vady bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 3 dnů ode dne nahlášení vady, nedohodnou-li se smluvní strany písemně 

mailto:info@fnol.cz


 
 

Zdravotníků 248/7 fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: IČ: 00098892 
779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 
tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

jinak. Tato dohoda může být provedena formou písemného zápisu či formou emailového 
potvrzení odpovědnými zaměstnanci obou smluvních stran. 

6.7. Prodávající je povinen odstranit nahlášené vady bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 
dnů ode dne nahlášení vady, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. Tato dohoda může 
být provedena formou písemného zápisu či formou emailového potvrzení odpovědnými 
zaměstnanci obou smluvních stran. 

6.8. V případě, že prodávající nenastoupí k odstranění nahlášené vady ve lhůtě podle bodu 6.6 této 
smlouvy, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z  kupní ceny, a 
to za každý i započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody tím není dotčen. 

6.9. V případě, že prodávající neodstraní vadu nahlášenou ve lhůtě podle bodu 6.7 této smlouvy, je 
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z  kupní ceny, a to za každý 
i započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody tím není dotčen. 

6.10. Neodstraní-li prodávající vady předmětu plnění v souladu s touto smlouvou řádně a včas, a to 
ani v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté mu k tomu kupujícím, je kupující oprávněn nechat 
odstranit vady předmětu třetí osobou. Prodávající se pak zavazuje nahradit kupujícímu veškeré 
účelně vynaložené a prokázané náklady na odstranění vad předmětu plnění třetí osobou. Tímto 
není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody, jakož ani nárok na zaplacení smluvní pokuty dle 
odst. 6.8. a 6.9.  

6.11. Prodávající odpovídá za to, že zboží nemá právní vady. Uplatní-li třetí osoba vůči kupujícímu 
jakékoli nároky z titulu svého průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví včetně práva 
autorského ke zboží, je prodávající vlastním jménem povinen tyto nároky na své náklady 
vypořádat včetně případného soudního sporu. Uvedený závazek prodávajícího trvá i po ukončení 
záruky. 

VII.  Odstoupení od smlouvy 
7.1. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě jejího 

podstatného porušení druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany 
prodávajícího bude považováno zejména prodlení s dodáním předmětu plnění po dobu delší než 
15 dnů, pokud toto prodlení bude způsobeno důvody na straně prodávajícího a dále, pokud 
objem vadného/nedodaného plnění bude odpovídat alespoň 5% celkového objemu dodávky, 
který je touto smlouvou předpokládán. 

7.2. Pro účely této smlouvy se dále za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové 
porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto 
porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem 
smlouvu uzavřít. 

7.3. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemným oznámením o odstoupení, které musí 
obsahovat důvod odstoupení a musí být doručeno druhé smluvní straně. Účinky odstoupení 
nastanou okamžikem doručení písemného vyhotovení odstoupení druhé smluvní straně. 

 
VIII.  Závěrečná ustanovení  

8.1. V otázkách výslovně neupravených touto smlouvou se závazky smluvních stran řídí ustanoveními 
příslušných právních předpisů České republiky, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku. 

8.2. Tuto smlouvu nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývající. Kvitance za částečné 
plnění a vracení dlužních úpisů s účinky kvitance se vylučují. 

mailto:info@fnol.cz


 
 

Zdravotníků 248/7 fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: IČ: 00098892 
779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 
tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

8.3. Použití § 577 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník se vylučuje. Určení množstevního, časového, 
územního nebo jiného rozsahu ve smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou smluvních 
stran a soud není oprávněn do smlouvy jakkoli zasahovat. 

8.4. Dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na sebe prodávající převzal nebezpečí 
změny okolností. Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i 
faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností smlouvy, jakož i okolností, které mohou po 
uzavření této smlouvy nastat.  

8.5. Použití ustanovení § 1726, § 1728, § 1729, § 1740 odst. 3, § 1757 odst. 2, 3, § 1950, zák. č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, se vylučuje. 

8.6.  Jakýkoliv dopis, oznámení či jiný dokument bude považován za doručený druhé smluvní straně 
této smlouvy, bude-li doručen na adresu uvedenou u dané smluvní strany v záhlaví této smlouvy. 
V případě pochybností se má za to, že písemnost zaslaná doporučenou poštovní přepravou byla 
doručena třetí den po dni odeslání písemnosti. 

8.7 Veškeré změny a dodatky této smlouvy musí být v písemné podobě a na téže listině podepsány 
oběma smluvními stranami. 

8.8. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom. 

8.9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

8.10. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, s celým jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho, že se jedná o projev jejich svobodné a vážné vůle, připojují své podpisy. 

8.11. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu (např. podmínky 
smlouvy). 

 
Seznam příloh: 

Příloha č. 1 – Cenové ujednání 
Příloha č. 2 – Tabulka splnění minimálních technických podmínek 

 
 

V Olomouci dne ……….     V Novém Městě n.M. dne 3. 10. 2023 
 
 
 
 
 
______________________________   ______________________________ 
(kupující)      (prodávající)    
Fakultní nemocnice Olomouc    MEDIN, a.s. 

mailto:info@fnol.cz


číslo položky název síta název požadovaného sortimentu katalog. Číslo* výrobce* vyobrazení
počet 

kusů
obchodní název katalogové číslo                                                        výrobce

třída míry 

rizika
UDI kód

sazba 

DPH%
 cena za kus bez DPH  cena za ks s DPH 

 cena celkem bez 

DPH 
  vyčíslení DPH  cena celkem s DPH 

1.
SÍTO 

ADENOTOMIE

Depresor jazyka MOD.WÜRZBURG 

TONGUE DEPRESSOR 66x28 mm
KL 068/01

nopa instruments 

Medizintechnik 

GmbH nopa instruments: Product database (nopa-instruments.eu)

1

MOD.WÜRZBURG TONGUE DEPRESSOR 66X28MMBKL 068/01 Nopa instruments GmbH

I

14049538086677 21 6 190,00

            7 489,90 Kč         6 190,00 Kč       1 299,90 Kč               7 489,90 Kč 

2.
SÍTO 

ADENOTOMIE

Depresor jazyka MOD.WÜRZBURG 

TONGUE DEPRESSOR 75x32 mm
KL 068/02

nopa instruments 

Medizintechnik 

GmbH nopa instruments: Product database (nopa-instruments.eu)

1

MOD.WÜRZBURG TONGUE DEPRESSOR 75X32MMBKL 068/02 Nopa instruments GmbH

I

14049538086684 21 6 190,00

            7 489,90 Kč         6 190,00 Kč       1 299,90 Kč               7 489,90 Kč 

3.
SÍTO 

ADENOTOMIE

Depresor jazyka MOD.WÜRZBURG 

TONGUE DEPRESSOR 83x34 mm
KL 068/03

nopa instruments 

Medizintechnik 

GmbH nopa instruments: Product database (nopa-instruments.eu)

1

MOD.WÜRZBURG TONGUE DEPRESSOR 83X34MMBKL 068/03 Nopa instruments GmbH

I

14049538086691 21 6 190,00

            7 489,90 Kč         6 190,00 Kč       1 299,90 Kč               7 489,90 Kč 

4.
SÍTO 

ADENOTOMIE

Depresor jazyka MOD.WÜRZBURG 

TONGUE DEPRESSOR 93x37 mm
KL 068/04

nopa instruments 

Medizintechnik 

GmbH nopa instruments: Product database (nopa-instruments.eu)

1

MOD.WÜRZBURG TONGUE DEPRESSOR 93X37MMBKL 068/04 Nopa instruments GmbH

I

14049538086707 21 6 190,00

            7 489,90 Kč         6 190,00 Kč       1 299,90 Kč               7 489,90 Kč 

5.
SÍTO 

ADENOTOMIE

Depresor jazyka MOD.WÜRZBURG 

TONGUE DEPRESSOR 100x38 mm
KL 068/05

nopa instruments 

Medizintechnik 

GmbH nopa instruments: Product database (nopa-instruments.eu)

1

MOD.WÜRZBURG TONGUE DEPRESSOR 100X38MMBKL 068/05 Nopa instruments GmbH

I

14049538086714 21 5 902,00

            7 141,42 Kč         5 902,00 Kč       1 239,42 Kč               7 141,42 Kč 

6.

SÍTO DK 

ADENOTOMIE + 

TONZILOTOMIE

Pinzeta chirurgická; 1×2zuby,délka 

200 mm
397114080340 MEDIN, a.s.

Výroba a prodej lékařských nástrojů - MEDIN, a.s.

3

Pinzeta chirurgická; 1×2zuby, 20 cm 397114080340 MEDIN,a.s.

Ir

08591712004162 21 463,00

               560,23 Kč         1 389,00 Kč          291,69 Kč               1 680,69 Kč 

7.

SÍTO DK 

ADENOTOMIE + 

TONZILOTOMIE

Pinzeta fixační Maršík; na mandle, 

230 mm 
397114320010 MEDIN, a.s.

Výroba a prodej lékařských nástrojů - MEDIN, a.s.

6

Pinzeta fixační; na mandle, 23 cm, Maršík 397114320010 MEDIN,a.s.

Ir

08591712004858 21 1 807,00

            2 186,47 Kč       10 842,00 Kč       2 276,82 Kč             13 118,82 Kč 

8. SÍTO FESS
Elevator COTTLE SEPTUM 

ELEVATOR D/E 210 mm
KO 352/21

nopa instruments 

Medizintechnik 

GmbH nopa instruments: Product database (nopa-instruments.eu)

1

COTTLE SEPTUM ELEVATOR D/E 21,0 CM BKO 352/21 Nopa instruments GmbH

I

14049538097147 21 844,29

            1 021,59 Kč             844,29 Kč          177,30 Kč               1 021,59 Kč 

9. SÍTO FESS
Držátko skalpelových čepelek; typ 

3
397112910003 MEDIN, a.s.

Výroba a prodej lékařských nástrojů - MEDIN, a.s.
1 Držátko skalpelových čepelek; typ 3

397112910003 MEDIN,a.s.
Ir

08591712111204 21 179,00
               216,59 Kč             179,00 Kč             37,59 Kč                  216,59 Kč 

10. SÍTO FESS
Svorka na prádlo Backh.; Svorka na 

papír; 120 mm
397115080790 MEDIN, a.s.

Výroba a prodej lékařských nástrojů - MEDIN, a.s.
1

Svorka na prádlo Backh.; Svorka na 

papír; 120 mm 397115080790
MEDIN, a.s. Ir

08591712006227 21 690,00
               834,90 Kč             690,00 Kč          144,90 Kč                  834,90 Kč 

11. SÍTO FESS
Nůžky chirurgické; zahnuté 

hrotnaté, 130 mm, lesk
397113080310 MEDIN, a.s.

Výroba a prodej lékařských nástrojů - MEDIN, a.s.
1

Nůžky chirurgické; zahnuté hrotnaté, 

130 mm, lesk 397113080310
MEDIN, a.s. Ir

08591712002816 21 419,00
               506,99 Kč             419,00 Kč             87,99 Kč                  506,99 Kč 

12. SÍTO FESS
Nůžky oční; zahnuté, hrotnaté, 115 

mm
397113380091 MEDIN, a.s.

Výroba a prodej lékařských nástrojů - MEDIN, a.s.
1

Nůžky oční; zahnuté, hrotnaté, 115 

mm
397113380091 MEDIN, a.s. Ir

08591712003486 21 489,00
               591,69 Kč             489,00 Kč          102,69 Kč                  591,69 Kč 

13. SÍTO FESS
Pinzeta ADSON-BROWN TISS. FCPS 

STR 7x7 T., 120 mm
AB 116/07

nopa instruments 

Medizintechnik 

GmbH
nopa instruments: Product database (nopa-instruments.eu)

1
Pinzeta ADSON-BROWN TISS. FCPS 

STR 7x7 T., 120 mm
BAB 116/07

nopa 

instruments 

Medizintech

nik GmbH

I

14049538006217 21 314,82

               380,93 Kč             314,82 Kč             66,11 Kč                  380,93 Kč 

14. SÍTO SEPTUM
Držátko skalpelových čepelek; typ 

3
397112910003 MEDIN, a.s.

Výroba a prodej lékařských nástrojů - MEDIN, a.s.
1 Držátko skalpelových čepelek; typ 3

397112910003 MEDIN,a.s.
Ir

08591712111204 21 179,00
               216,59 Kč             179,00 Kč             37,59 Kč                  216,59 Kč 

15. SÍTO SEPTUM
Nůžky chirurgické; zahnuté 

hrotnaté, 130 mm, lesk
397113080310 MEDIN, a.s.

Výroba a prodej lékařských nástrojů - MEDIN, a.s.
1

Nůžky chirurgické; zahnuté hrotnaté, 

130 mm, lesk 397113080310
MEDIN, a.s. Ir

08591712002816 21 419,00
               506,99 Kč             419,00 Kč             87,99 Kč                  506,99 Kč 

16. SÍTO SEPTUM
Nůžky oční; zahnuté, hrotnaté, 115 

mm
397113380091 MEDIN, a.s.

Výroba a prodej lékařských nástrojů - MEDIN, a.s.
1

Nůžky oční; zahnuté, hrotnaté, 115 

mm
397113380091 MEDIN, a.s. Ir

08591712003486 21 489,00
               591,69 Kč             489,00 Kč          102,69 Kč                  591,69 Kč 

17.
SÍTO 

TONZILEKTOMIE

Pinzeta fixační Maršík; na mandle, 

230 mm 
397114320010 MEDIN, a.s.

Výroba a prodej lékařských nástrojů - MEDIN, a.s.
4

Pinzeta fixační Maršík; na mandle, 230 

mm 397114320010
MEDIN, a.s. Ir

08591712004858 21 1 807,00
            2 186,47 Kč         7 228,00 Kč       1 517,88 Kč               8 745,88 Kč 

18.
SÍTO 

TONZILEKTOMIE

Jehelec DE BAKEY NEEDLE HOLDER 

TUC, 230 mm
AE 420/23

nopa instruments 

Medizintechnik 

GmbH
nopa instruments: Product database (nopa-instruments.eu)

2

DE BAKEY NEEDLE HOLDER TUC 23.0 CM BAE 420/23

nopa 

instruments 

Medizintech

nik GmbH

I

14049538022613 21 1 719,59

            2 080,70 Kč         3 439,18 Kč          722,23 Kč               4 161,41 Kč 

19.
SÍTO 

TONZILEKTOMIE

Depresor jazyka MOD.WÜRZBURG 

TONGUE DEPRESSOR 66X28 mm
KL 068/01

nopa instruments 

Medizintechnik 

GmbH nopa instruments: Product database (nopa-instruments.eu)

2

MOD.WÜRZBURG TONGUE DEPRESSOR 66X28MMBKL 068/01 Nopa instruments GmbH

I

14049538086677 21 6 190,00

            7 489,90 Kč       12 380,00 Kč       2 599,80 Kč             14 979,80 Kč 

20.
SÍTO 

TONZILEKTOMIE

Depresor jazyka MOD.WÜRZBURG 

TONGUE DEPRESSOR 75X32 mm
KL 068/02

nopa instruments 

Medizintechnik 

GmbH nopa instruments: Product database (nopa-instruments.eu)

2

MOD.WÜRZBURG TONGUE DEPRESSOR 75X32MMBKL 068/02 Nopa instruments GmbH

I

14049538086684 21 6 190,00

            7 489,90 Kč       12 380,00 Kč       2 599,80 Kč             14 979,80 Kč 

21.
SÍTO 

TONZILEKTOMIE

Depresor jazyka MOD.WÜRZBURG 

TONGUE DEPRESSOR 83X34 mm
KL 068/03

nopa instruments 

Medizintechnik 

GmbH nopa instruments: Product database (nopa-instruments.eu)

2

MOD.WÜRZBURG TONGUE DEPRESSOR 83X34MMBKL 068/03 Nopa instruments GmbH

I

14049538086691 21 6 190,00

            7 489,90 Kč       12 380,00 Kč       2 599,80 Kč             14 979,80 Kč 

22.
SÍTO 

TONZILEKTOMIE

Depresor jazyka MOD.WÜRZBURG 

TONGUE DEPRESSOR 93X37 mm
KL 068/04

nopa instruments 

Medizintechnik 

GmbH nopa instruments: Product database (nopa-instruments.eu)

2

MOD.WÜRZBURG TONGUE DEPRESSOR 93X37MMBKL 068/04 Nopa instruments GmbH

I

14049538086707 21 6 190,00

            7 489,90 Kč       12 380,00 Kč       2 599,80 Kč             14 979,80 Kč 

23.
SÍTO 

TONZILEKTOMIE

Depresor jazyka MOD.WÜRZBURG 

TONGUE DEPRESSOR 100X38 mm
KL 068/05

nopa instruments 

Medizintechnik 

GmbH nopa instruments: Product database (nopa-instruments.eu)

2

MOD.WÜRZBURG TONGUE DEPRESSOR 100X38MMBKL 068/05 Nopa instruments GmbH

I

14049538086714 21 5 902,00

            7 141,42 Kč       11 804,00 Kč       2 478,84 Kč             14 282,84 Kč 

24.
SÍTO UŠNÍ 

NÁSTROJE

Sonda STACKE EAR PROBE, prům. 1 

mm, délka  105 mm
AL 013/10

nopa instruments 

Medizintechnik 

GmbH
nopa instruments: Product database (nopa-instruments.eu)

1

STACKE EAR PROBE 1 MM DIAMETER 10.5 CMBAL 013/10

nopa 

instruments 

Medizintech

nik GmbH

I

14049538033114 21 207,00

               250,47 Kč             207,00 Kč             43,47 Kč                  250,47 Kč 

25.
ZÁKLADNÍ SÍTO 

ORL

Svorka na prádlo; s kuličkou, 12 

cm, Backhaus
397115080780 MEDIN, a.s.

Výroba a prodej lékařských nástrojů - MEDIN, a.s.
4

Svorka na prádlo; s kuličkou, 12 cm, 

Backhaus 397115080780
MEDIN, a.s. Ir

08591712006210 21 994,00
            1 202,74 Kč         3 976,00 Kč          834,96 Kč               4 810,96 Kč 

26.
ZÁKLADNÍ SÍTO 

ORL

Nůžky na jazylku WALDMANN 

EPISIOTOMY SCSSAW EDGE 180 

mm

AC 353/18

nopa instruments 

Medizintechnik 

GmbH
nopa instruments: Product database (nopa-instruments.eu)

2

WALDMANN EPISIOTOMY SCSSAW EDGE 18.0 CMBAC 353/18

nopa 

instruments 

Medizintech

nik GmbH

I

14049538015073 21 1 038,00

            1 255,98 Kč         2 076,00 Kč          435,96 Kč               2 511,96 Kč 

27.
ZÁKLADNÍ SÍTO 

ORL

Hák oční; 4zubý, ostrý,5 mm, 145 

mm
397118380360 MEDIN, a.s.

Výroba a prodej lékařských nástrojů - MEDIN, a.s.
4 Hák oční; 4zubý, ostrý,5 mm, 145 mm

397118380360
MEDIN, a.s. Ir

08591712011269 21 1 150,00
            1 391,50 Kč         4 600,00 Kč          966,00 Kč               5 566,00 Kč 

28.
ZÁKLADNÍ SÍTO 

ORL

Svorka na cévy; Pean, Heiss, mírně 

zahnutá, 200 mm
397115910217 MEDIN, a.s.

Výroba a prodej lékařských nástrojů - MEDIN, a.s.
8

Svorka na cévy; Pean, Heiss, mírně 

zahnutá, 200 mm 397115910217
MEDIN, a.s. Ir

08591712116841 21 750,00
               907,50 Kč         6 000,00 Kč       1 260,00 Kč               7 260,00 Kč 

29.
ZÁKLADNÍ SÍTO 

ORL

Lopatka na jazyk Buchwald; 

16x23mm, 175 mm
397121310010 MEDIN, a.s.

Výroba a prodej lékařských nástrojů - MEDIN, a.s.
2

Lopatka na jazyk Buchwald; 

16x23mm, 175 mm 397121310010
MEDIN, a.s. Ir

08591712013409 21 249,00
               301,29 Kč             498,00 Kč          104,58 Kč                  602,58 Kč 

60    136 264,29 Kč    28 615,50 Kč          164 879,79 Kč 

Příloha č. 1 Kupní smlouvy - Cenové ujednání

"""* Použití firemních názvů či termínů či způsobů řešení specifických pro určitého výrobce má pouze ilustrovat příklady vhodných řešení, ale požadavek není omezen 

na nabídky jen těchto takto uvedených řešení. Dodavatel je oprávněn navrhnout i jiné, technicky a kvalitativně obdobné řešení, které musí splňovat požadovaný 

medicínský účel, technické a funkční požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci.					""							"					

Nástroje pro ORL III.

CELKEM

část II. - Nástroje pro ORL - specifikováno dle katalogu MEDIN,NOPA

VZ-2023-000795-02

https://www.nopa-instruments.eu/en/products/product-database?tx_nopashop_pi1%5Baction%5D=search&cHash=b166898c525644a7c2371113f35b5b96
https://www.nopa-instruments.eu/en/products/product-database?tx_nopashop_pi1%5Baction%5D=search&cHash=b166898c525644a7c2371113f35b5b96
https://www.nopa-instruments.eu/en/products/product-database?tx_nopashop_pi1%5Baction%5D=search&cHash=b166898c525644a7c2371113f35b5b96
https://www.nopa-instruments.eu/en/products/product-database?tx_nopashop_pi1%5Baction%5D=search&cHash=b166898c525644a7c2371113f35b5b96
https://www.nopa-instruments.eu/en/products/product-database?tx_nopashop_pi1%5Baction%5D=search&cHash=b166898c525644a7c2371113f35b5b96
https://eshop.medin.cz/vysledky-vyhledavani?qs=397114080340&x=0&y=0
https://eshop.medin.cz/vysledky-vyhledavani?qs=397114320010&x=0&y=0
https://www.nopa-instruments.eu/en/products/product-database?tx_nopashop_pi1%5Baction%5D=search&cHash=b166898c525644a7c2371113f35b5b96
https://eshop.medin.cz/vysledky-vyhledavani?qs=397112910003&x=0&y=0
https://eshop.medin.cz/vysledky-vyhledavani?qs=397115080790&x=0&y=0
https://eshop.medin.cz/vysledky-vyhledavani?qs=397113080310&x=0&y=0
https://eshop.medin.cz/vysledky-vyhledavani?qs=397113380091&x=0&y=0
https://www.nopa-instruments.eu/en/products/product-database?tx_nopashop_pi1%5Baction%5D=search&cHash=b166898c525644a7c2371113f35b5b96
https://eshop.medin.cz/vysledky-vyhledavani?qs=397112910003&x=0&y=0
https://eshop.medin.cz/vysledky-vyhledavani?qs=397113080310&x=0&y=0
https://eshop.medin.cz/vysledky-vyhledavani?qs=397113380091&x=0&y=0
https://eshop.medin.cz/vysledky-vyhledavani?qs=397114320010&x=0&y=0
https://www.nopa-instruments.eu/en/products/product-database?tx_nopashop_pi1%5Baction%5D=search&cHash=b166898c525644a7c2371113f35b5b96
https://www.nopa-instruments.eu/en/products/product-database?tx_nopashop_pi1%5Baction%5D=search&cHash=b166898c525644a7c2371113f35b5b96
https://www.nopa-instruments.eu/en/products/product-database?tx_nopashop_pi1%5Baction%5D=search&cHash=b166898c525644a7c2371113f35b5b96
https://www.nopa-instruments.eu/en/products/product-database?tx_nopashop_pi1%5Baction%5D=search&cHash=b166898c525644a7c2371113f35b5b96
https://www.nopa-instruments.eu/en/products/product-database?tx_nopashop_pi1%5Baction%5D=search&cHash=b166898c525644a7c2371113f35b5b96
https://www.nopa-instruments.eu/en/products/product-database?tx_nopashop_pi1%5Baction%5D=search&cHash=b166898c525644a7c2371113f35b5b96
https://www.nopa-instruments.eu/en/products/product-database?tx_nopashop_pi1%5Baction%5D=search&cHash=b166898c525644a7c2371113f35b5b96
https://eshop.medin.cz/vysledky-vyhledavani?qs=397115080780&x=7&y=11
https://www.nopa-instruments.eu/en/products/product-database?tx_nopashop_pi1%5Baction%5D=search&cHash=b166898c525644a7c2371113f35b5b96
https://eshop.medin.cz/vysledky-vyhledavani?qs=397118380360&x=5&y=13
https://eshop.medin.cz/vysledky-vyhledavani?qs=397115910217&x=6&y=6
https://eshop.medin.cz/vysledky-vyhledavani?qs=397121310010&x=6&y=14


VZ-2023-000795

ano/ne poznámka

1.1.   Technická specifikace

         Nabízené nástroje musí být určeny pro opakované použití, musí být odolné vůči dezinfekci a sterilizaci. Vlivem dezinfekce a sterilizace nesmí docházet ke zhoršení jejich

kvality.
ano

         Nástroje musí být nové, nepoužité a nerepasované. ano

         Nástroje musí být vyrobeny z medicínské nerezavějící oceli standard X20Cr13. ano

         Nástroje, které jsou zdrav. prostředky musí být opatřeny CE značkou v souladu se zákonem o zdravotnických prostředcích v platném znění . ano

         Na nabízené nástroje, které jsou zdravotnickými prostředky, musí být vydáno a doloženo nejpozději před podpisem smlouvy prohlášení o shodě . ano

         Nabízené nástroje musí mít ergonomický tvar, opracované, hladké, zaoblené hrany. ano

         Branže nástrojů musí mít hladký jemný povrch, aby nedocházelo k traumatizaci tkání. ano

         Nabízené nůžky musí být z nerezové oceli, tvrdost min. 52 HRC, tvrdokov na střižné hraně  nůžek musí mít tvrdost min. 59 HRC (bude doloženo prohlášením výrobce). ano

         Nabízené svorky – peány musí mít tvrdost oceli min. 44 HRC (bude doloženo prohlášením výrobce). ano

         Nabízené nástroje s tvrdokovem musí mít v pracovní branži vsazený karbidový plát, který bude výrazně opticky odlišen. ano

         Tvrdokovové chir. nástroje musí být barevně odlišeny. ano

         Ligaturové nůžky musí být barevně odlišeny. ano

         Ligaturové nůžky musí mít vroubky proti vyjíždění ligatur. ano

         Odchylky od požadovaných parametrů nástrojů - tolerance: ano

                                 celková délka nástrojů ±0,5 cm, ano

                                 délka pracovních branží ± 1 mm, ano

                                 šířka branží na proximálním i distálním konci – bez tolerance odchylky ano

         Každý jednotlivý nástroj bude při dodání zadavateli označen CE značkou, katalogovým číslem a strojově čitelným kódem typu 2D Datamatrix gravírovaný laserem (dle

EN 9132), velikost min. 2,5 x 2,5 mm, kód musí obsahovat standardní značení UDI (Unique Device Identification) v systému strojového značení GS1, minimální obsažené

údaje: stát, výrobce, katalog. číslo, sériové číslo

ano

1.2.  Součást dodávky

         Součástí dodávky musí být návod na obsluhu k nabízeným nástrojům v ČJ 1 x v listinné podobě, 1 x na CD v souladu se zákonem o zdravotnických prostředcích v platném

znění. Návod musí obsahovat informace o správném použití nástroje (určený účel, doporučený způsob ošetření po použití včetně dekontaminace, dezinfekce, sterilizace).

V případě, že výrobce stanovil, že pro bezpečné používání nabízeného zboží není návod k použití potřeba, účastník ve své nabídce tuto skutečnost doloží čestným

prohlášením podepsaným oprávněnou osobou jednat za účastníka, v tomto případě při dodávce nástrojů dodá informace o správném použití a ošetřování nástroje.

ano

         Součástí nabídky musí být popis a vyobrazení nabízeného zboží

1.3.  Servisní podpora
kontaktní údaje autorizované osoby provádějící

servis dodaných nástrojů

         Součástí dodávky nástrojů bude bezplatné zajištění oprav včetně dodávky potřebných náhradních dílů zdarma po celou dobu záruky. Účastník uvede ve své nabídce

kontaktní údaje autorizované osoby provádějící servis dodaných nástrojů.

MEDIN, a.s., Vlachovická 619, 592 31 Nové

Město na Moravě, tel. 566 684 327

Délka záruční doby minimálně 24 měsíců, na nástroje s tvrdokovem minimálně 36 měsíců (záruka se vztahuje i na ostrost branží). ano

"""* Použití firemních názvů či termínů či způsobů řešení specifických pro určitého výrobce má pouze ilustrovat příklady vhodných 

řešení, ale požadavek není omezen na nabídky jen těchto takto uvedených řešení. Dodavatel je oprávněn navrhnout i jiné, technicky a 

kvalitativně obdobné řešení, které musí splňovat požadovaný medicínský účel, technické a funkční požadavky zadavatele uvedené v 

zadávací dokumentaci.					""							"					


		2023-10-03T09:51:38+0200
	Ing. Miroslav Havlíček


		2023-10-18T13:02:39+0200
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.




